Администрация муниципального образования

Копорское сельское поселение

Ломоносовского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02 ноября 2022 г.                                                                                        № 38
	Об утверждении Перечня жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Копорское  сельское поселение

В целях создания условий для оперативного решения вопросов, связанных с обеспечением граждан жилыми помещениями в непредвиденных ситуациях, в соответствии с Жилищным кодексом, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006  №42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», руководствуясь Уставом муниципального образования Копорское сельское поселение, администрация Копорского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Копорское сельское поселение по категориям:

- служебные жилые помещения (приложение 1);

- жилые помещения маневренного фонда (приложение 2).

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте Копорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://копорское.рф//.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                 Д.П. Кучинский

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Копорского сельского поселения
от 02.11.2022 № 38
Перечень муниципальных служебных жилых помещений

жилого фонда Копорского сельского поселения Ломоносовского района Ленинградской области
	№
п/п
	Адрес
	Кадастровый номер
	Кол-во
комнат
	Площадь
(кв. м.)

	1
	Однокомнатная квартира

с.Копорье, дом 13, кв. 20, Ломоносовский район, Ленинградская область
	47:14:0703004:288
	1
	35,2

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Копорского сельского поселения
от 02.11.2022 № 38
Перечень муниципальных жилых помещений

маневренного жилого фонда Копорского сельского поселения Ломоносовского района Ленинградской области

	№
п/п
	Адрес
	Кадастровый номер
	Кол-во
комнат
	Площадь
(кв. м.)

	1
	Комната в 2-х комнатной квартире: с.Копорье, дом 1, кв. 6, Ломоносовский район, Ленинградская область
	47:14:0703001:235
	1
	8,18

	2
	Однокомнатная квартира

с.Копорье, дом 1, кв. 12, Ломоносовский район, Ленинградская область
	47:14:0703001:233
	1
	30,2